Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №13

Люберецкого района Московской области

140007, г. Люберцы,                                                         Телефоны: 558-57-07; 553-22-54

улица Урицкого, дом 10                                                   Факс: 558-57-07

П Р И К А З:

  От 20.02.2009 г.                                                                                             №19
О создании школьной команды
В целях организации работы по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования в МОУ СОШ №13

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Создать в МОУ СОШ №13 численностью 9 человек в рамках реализации  комплексного проекта модернизации системы общего образования  на территории Люберецкого муниципального района.

Кисвянцева Елена Александровна -  директор

Русских Светлана Витальевна – зам. директора по УВР

Ватаманюк Вера Алексеевна – зам. директора по УВР

Шарифов Ильгар Шамилович – учитель информатики

Мячикова Елена Алексеевна – учитель русского языка и литературы

Яковлева Лариса Олеговна – заместитель директора по ВО

Бобер Наталья Николаевна – учитель математики

Емелина Мария Александровна- учитель английского языка

Козлова Людмила Михайловна – учитель начальных классов

1. Назначить ответственным  за электронный мониторинг  комплексного проекта  модернизации образования  учителя информатики Шарифова И.Ш., дублёром – зам.директора по ВР Яковлеву Л.О.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

2.Определить следующий состав школьной команды:

СПИСОК  КОМАНДЫ

муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы 13

по реализации  комплексного проекта модернизации системы общего образования
на территории Люберецкого муниципального района Московской области
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Направление деятельности
	Контактная информация

	1.
	Кисвянцева

 Елена

Александровна
	Директор
	Общая координация работы. Новая система оплаты труда (НСОТ). Нормативное подушевое финансирование (НПФ)
	8-916-452-75-69

	2.
	Русских

Светлана

 Витальевна
	Зам. директора по УВР
	Система оценки качества образования. Новая система оплаты труда.
	8-926-130-06-34

	3.
	Ватаманюк

 Вера

Алексеевна
	Зам. директора по АХЧ
	Обеспечение учебного процесса материально-технической базой.
	8-495-745-61-67

	4.
	Шарифов

Ильгар

 Шамилович
	Учитель информатики
	Расширение общественного участия в управление образованием. Новая система оплаты труда.
	8-916-414-41-73

	5.
	Мячикова

 Елена

Алексеевна
	Учитель русского

языка и литературы
	Расширение общественного участия в управление образованием. Новая система оплаты труда.
	8-909-997-41-88

	6.
	Яковлева Лариса Олеговна
	Зам. директора по ВР
	Расширение общественного участия в управлении образованием.
	8-901-531-57-70

	7.
	Бобер

 Наталья

Николаевна
	Учитель математики
	Расширение общественного участия в управлении образованием. Новая система оплаты труда.
	8-498-642-03-57

	8.
	Козлова

 Людмила

Михайловна
	Учитель начальных классов
	Обеспечение условий для получения качественного образования (преподаватель-наставник)
	8-903-530-30-31

	9.
	Емелина Мария Александровна
	учитель английского языка
	Расширение общественного участия в управлении образованием.
	8-910-457-17-64

СПИСОК  ответственных и дублёров за электронный мониторинг  комплексного проекта

модернизации образования   муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 13

на территории Люберецкого муниципального района
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Контактная информация

	телефон
	e-mail
	сайт

	1.
	Ответственный
	Учитель информатики
	558-5707 (факс)

8 916 452 5320
	mousosh15-13@mail.ru
	http://sch13lub.ucoz.ru/

	Шарифов Игорь Шамилович

	2.
	Дублёр
	Зам директора по ВР
	558-5707

 (факс )

	Яковлева Лариса Олеговна

Директор МОУ СОШ № 13                                             Кисвянцева Е.А.